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Kostka sensoryczna 0566 zabawka
edukacyjna Multikostka Toyz by
Caretero

Cena 65,99 zł

Cena poprzednia 78,35 zł

Kod EAN 5903076322111

Producent Caretero

Opis produktu
Bawi, uczy i rozwija
Pozwól dziecku odkrywać świat dźwięków, kolorów i faktur dzięki naszej innowacyjnej kostce sensorycznej! Ta wyjątkowa
zabawka została zaprojektowana z myślą o wszechstronnym rozwoju malucha – stymuluje zmysły, wspiera koordynację
ruchową i rozwija wrażliwość muzyczną. Zabawa tą kostką to coś więcej niż rozrywka – to codzienna dawka nauki przez
zmysły.
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Bezpieczeństwo podczas użytkowania
Kostka została zaprojektowana z myślą o najmłodszych – posiada zaokrąglone krawędzie i rogi, które skutecznie chronią
dziecko przed skaleczeniem. Dodatkowo kostka wykonana jest z nietoksycznych materiałów, które są w pełni bezpieczne.
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Wsparcie motoryki małej
Kostka sensoryczna została zaprojektowana tak, by wspierać rozwój małej motoryki u najmłodszych. Obrotowe kształty
zachęcają do chwytania i kręcenia, co rozwija siłę dłoni i precyzję ruchów. Labirynt z koralikami to doskonałe ćwiczenie
koordynacji ręka–oko i cierpliwości – przesuwanie elementów po torze rozwija koncentrację oraz zdolność planowania ruchu
przygotowując dziecko do dalszych etapów rozwoju, takich jak rysowanie, zapinanie guzików czy trzymanie sztućców.
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Wsparcie rozwoju poznawczego
Kostka sensoryczna wspiera logiczne myślenie dziecka poprzez zabawę z dwoma różnymi sorterami. Jedna ze ścianek
wyposażona jest w cztery elastyczne sznurki, przez które dziecko może przeciągać i wrzucać klocki – to świetne ćwiczenie dla
paluszków, rozwijające precyzję ruchu  i cierpliwość. Druga ścianka zawiera klasyczny sorter z różnymi kształtami, który uczy
rozpoznawania form, logicznego myślenia i dopasowywania elementów.
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Rozwój zdolności sensorycznych
Kolorowe i  elastyczne sznureczki,  dostarczają dziecku intensywnych wrażeń dotykowych i ruchowych. Każdy sznureczek ma
inny kształt oraz zakończenie przez co dziecko uczy się rozpoznawać różnice poprzez dotyk. Różnorodne faktury tworzą różne
dźwięki podczas przesuwania lub ciągnięcia, co stymuluje zmysł słuchu i skupienie. Opór podczas ciągnięcia jest stopniowany
– wpływa na rozwój  zdolności chwytania i precyzję ruchów.
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Rozwój wrażliwości słuchowej
Mini perkusja, zachęca do odkrywania różnych rytmów. Dzięki różnym powierzchniom do uderzania dziecko poznaje nowe
dźwięki , rozwija poczucie rytmu oraz koordynację wzrokowo-ruchową. Mini pianinko z czterema kolorowymi klawiszami, po
naciśnięciu wydają przyjemne dźwięki oraz krótkie, wesołe piosenki.
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